ご家族様等 各位

面会・外出・外泊の一時中止のお知らせ

 平素より特別養護老人ホーム久慈川荘の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

 本日、職員 1 名の新型コロナウイルス感染陽性が確認されたため、感染拡大防止対策

として下記の期間における面会・外出・外泊を一時中止とさせていただきます。なお、

病院受診につきましてはこの限りではありません。

 感染状況によっては、中止期間を延長することもあります。

 大変ご心配、ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

記

面会・外出・外泊 中止期間

令和 7 年 9 月 17 日(水)～令和 7 年 9 月 24 日(水)

令和 7 年 9 月 17 日

                          特別養護老人ホーム 久慈川荘

                             施設長  大髙かほる